2
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2021 года                                                                                                       № 1
с. Леуши

	О назначении публичных слушаний

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                   от 28 февраля 2017 года № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Леуши», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по Плану противодействия коррупции в сельском поселении Леуши на 2021-2023 годы и Отчету об исполнении Плана противодействия коррупции в сельском поселении Леуши за 2018-2020 годы                          на 26 апреля 2021 года. Место проведения: администрация сельского поселения Леуши, с. Леуши, ул. Волгоградская, д. 13. Время начала публичных слушаний                             18 часов  00 минут по местному времени.
2. Утвердить состав организационного комитета ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний по Плану противодействия коррупции в сельском поселении Леуши на 2021-2023 годы и Отчету об исполнении Плана противодействия коррупции в сельском поселении Леуши за 2018-2020 годы (приложение).
3. Определить, что предложения и замечания представляются в организационный комитет по проведению публичных слушаний в письменной форме расположенный по адресу: с. Леуши, ул. Волгоградская, д. 13, организационный отдел администрации сельского поселения Леуши или в форме электронного документа на электронный адрес leushi@mail.ru. Предложения и замечания предоставляются  с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения. Предложения и замечания могут быть направлены в организационный комитет в срок                                                    до 17 часов 00 минут 23 апреля 2021 года.
	4. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
           5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев

	Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Леуши
от 07.04.2021 № 1

Состав  организационного комитета
ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний
по Плану противодействия коррупции в сельском поселении Леуши
на 2021-2023 годы и Отчету об исполнении Плана противодействия коррупции
в сельском поселении Леуши за 2018-2020 годы
(далее – оргкомитет)

	Л.А. Бондус
	-
	начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, председатель оргкомитета

	М.В. Вурм
	-
	заместитель главы сельского поселения Леуши, заместитель председателя оргкомитета

	Н.В. Столбова
	-
	начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши

	А.А. Нохова
	-
	главный специалист организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, секретарь оргкомитета

	Г.Н. Южакова
	-
	председатель Общественного совета сельского поселения Леуши (по согласованию)

	И.Г. Зуев
	-
	председатель Совета депутатов сельского поселения Леуши (по согласованию)